SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ATO N. 173, DE 12 DE AGOSTO DE 2005

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 21, XXXI, do Regimento Interno, bem como o que
consta no Processo STJ 5571/2005,

RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão Especial de Padronização para aquisição de

novos equipamentos ativos de rede (switches), a ser integrada pelos seguintes
servidores:

Presidente: André Ricardo Lapetina Chiaratto, matrícula S02647-0;
Membros: Carlos Eduardo Miranda Zottmann, matrícula S0279-8;
Rafael Sarres de Almeida, matrícula S03775-8.
Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro EDSON VIDIGAL

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 19 ago. 2005.

Revogado pela Portaria STJ/GP n. 344 de 14 de julho de 2023

REVOGADO

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/176989